



«رهبر معظم انقلاب»:
برگزاری ۳۷ انتخابات در
طول ۴۱ سال، نشان دهنده
مردم‌سالاری است

۲



«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛
چگونه با تسلط بر گفتار
غیرکلامی، ذهن اطرافیان را
بخوانیم؟

۵



آبروریزی عدم لغو، لغو... «سپاهان-پرسپولیس»
دست‌بخت چه کسی است؟
در این فوتبال را تخته کنید!

۸

رسانه مستقل

روزنامه

دنیای هوادار

ehavadar.ir

دوشنبه ۵ اسفند ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۳۳۳

«حسن روحانی»:

تحریم آمریکا مانند کرونا است
ترسش بیشتر از واقعیت آن است

«استاندار گیلان»:

با واحدهای صنفی
سوءاستفاده‌کننده از
اضطراب مردم برخورد شود

با اعلام «وزارت ارشاد»:

تعطیلی کلیه برنامه‌های سینمایی
و هنری کشور به خاطر کرونا

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

برای پیشگیری از کرونا چه خوراکی
هایی مصرف کنیم؟

با دستور «دادستان فردیس»
برای جلوگیری از شیوع «کرونا»؛

**عرضه قلیان در
فردیس ممنوع شد**

«رهبر معظم انقلاب»:

برگزاری ۳۷ انتخابات در طول ۴۱ سال، نشان دهنده مردم سالاری است



پای صندوق رأی و در خدمت انقلاب، به عنوان یک واقعیت تثبیت شود. حضرت آیت الله خامنه‌ای برگزاری انتخابات در نظام اسلامی را باطل کننده ادعای دشمنان مبنی بر مخالفت دین با آزادی و دموکراسی خواندند و گفتند: انتخابات در جمهوری اسلامی نشان می‌دهد که دین مظهر کامل یک دموکراسی همه‌جانبه است و برگزاری ۳۷ انتخابات در طول ۴۱ سال، نشان دهنده اهتمام بی نظیر نظام اسلامی به مردم سالاری است.

رهبر انقلاب اسلامی با دعوت همگان به شناخت دشمن و هوشیاری در مقابل آن، تأکید کردند: در مقابل فعالیت هزاران نفر از جبهه دشمن علیه مسائل گوناگون ایران، در جبهه ملت ایران باید میلیون‌ها نفر آماده دفاع، ضربه و حمله متقابل در امور تبلیغاتی و انواع کارهای ممکن برای ملت باشند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به فضا سازی منفی و پر حجم دستگاه های تبلیغاتی بیگانه علیه شرکت مردم در انتخابات، خاطر نشان کردند: این تبلیغات منفی از چند ماه قبل آغاز و با نزدیک شدن به انتخابات بیشتر شد و در دو روز آخر نیز به بهانه یک بیماری و ویروس، رسانه‌های آنها از کمترین فرصت برای منصرف کردن مردم از حضور در انتخابات چشم‌پوشی نکردند.

رهبر انقلاب اسلامی با شکر خداوند متعال و قدر دانی عمیق از حضور گسترده مردم در انتخابات برغم این تبلیغات مغرضانه، گفتند: خداوند اراده کرده است این ملت را پیروز کند. ایشان دشمنی دشمنان با ملت ایران را محدود به عرصه‌های اقتصاد، فرهنگ و باورهای دینی و انقلابی مردم ندانستند و افزودند: آنها حتی با انتخابات ملت ایران نیز مخالف هستند چرا که نمی‌خواهند پدیده شرکت مردم به نام دین در

رهبر انقلاب اسلامی با تشکر از درخشش مطلوب ملت ایران در امتحان بزرگ انتخابات و ناکام گذاشتن فرصت طلبی و تبلیغات همه‌جانبه دشمنان، تأکید کردند: در مقابل توطئه دشمن برای ضربه زدن به ارکان مختلف کشور، همه باید برای دفاع هوشیار و آماده ضربه و حمله متقابل باشیم.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی صبح دیروز (یکشنبه) در ابتدای جلسه درس خارج فقه با تشکر از درخشش مطلوب ملت ایران در امتحان بزرگ انتخابات و ناکام گذاشتن فرصت طلبی و تبلیغات همه‌جانبه دشمنان، تأکید کردند: در مقابل توطئه دشمن برای ضربه زدن به ارکان مختلف کشور، همه باید برای دفاع هوشیار و آماده ضربه و حمله متقابل باشیم.

دولت و ملت

«حسن روحانی»: تحریم آمریکا مانند کرونا است، ترسش بیشتر از واقعیت آن است

تعمیق این روابط در همه زمینه‌ها بویژه روابط تجاری و اقتصادی تأکید کرد. شالنگر با اشاره به میزبانی وین از مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱، برجام و توافق هسته‌ای را نقطه عطفی در اعتماد سازی در منطقه و جهان عنوان کرد و افزود: حفظ برجام سیاست اصلی ما و اتحادیه اروپا است و برای آن همه تلاش خود را انجام خواهیم داد.

وزیر امور خارجه اتریش تأکید کرد: معتقدیم که برجام در حفظ آرامش و ثبات منطقه نقش مهمی دارد و حفظ آن ضروری است و همچنین ایران نقش مهمی برای برقراری ثبات و امنیت در منطقه ایفاء می‌کند.

شالنگر با اشاره به طرح «صلح هرمز» از سوی ایران برای برقراری صلح و آرامش در منطقه و خلیج فارس گفت: از نظر ما طرح صلح هرمز می‌تواند نقشه راه ایجاد صلح و ثبات در منطقه باشد و اتریش از این طرح که در جهت اعتماد سازی ارائه شده استقبال می‌کند و علاقه‌مند است نقش مثبت خود را در این پروسه ایفاء کند.

صلح و امنیت در منطقه ارائه کرده و این طرح با استقبال روبرو شده است، تصریح کرد: همه مشکلات منطقه ما ناشی از مداخلات غلط و غیرقانونی آمریکا در مسائل این منطقه است. روحانی تأکید کرد: معتقدیم امنیت این منطقه در امنیت اروپا و همچنین امن بودن مسیر انرژی برای همه جهان و اروپا اهمیت دارد.

رئیس جمهوری ابراز امیدواری کرد: همکاری های ایران و اتریش در زمینه های مختلف دو جانبه و منطقه ای بیش از پیش گسترش یابد و با سفر وزیر خارجه اتریش به ایران شاهد تحول مثبت در روابط دوجانبه و روابط با اتحادیه اروپا باشیم.

طرح صلح هرمز می‌تواند نقشه راه ایجاد صلح و ثبات در منطقه باشد

همچنین در این دیدار «الکساندر شالنگر» وزیر امور خارجه اتریش با ابلاغ سلام گرم رئیس جمهوری و صدراعظم کشورش به رئیس جمهوری ایران، روابط دو کشور را دوستانه و دیرینه توصیف کرد و بر تلاش برای توسعه و

تصریح کرد: ما هنوز هم بر این باور هستیم که می‌توانیم برجام و این توافق را حفظ کنیم. روحانی با اشاره به اینکه توافق هسته‌ای می‌توانست پایه خوبی برای ایجاد اعتماد جدید بین ما و غرب از جمله اتحادیه اروپا و آمریکا باشد، گفت: ایران به سهم خود به این توافق متعهد بوده است.

رئیس جمهوری با اشاره به تحریم مواد غذایی و دارو از سوی آمریکا علیه مردم ایران در کنار تحریم های اقتصادی ایران، گفت: اعمال این تحریم‌ها یک اقدام تروریستی است و انتظار داریم اتحادیه اروپا در این زمینه به وظیفه انسانی خود عمل کند.

روحانی با تأکید بر اینکه امنیت منطقه ما باید توسط کشورهای خود این منطقه تامین شود، گفت: امروز امنیت آبراهه‌های منطقه نسبت به گذشته کاهش یافته و بسیاری از کشورهای منطقه ما همچون یمن، عراق، سوریه و افغانستان در شرایط امنیتی مناسبی قرار ندارند. رئیس جمهوری با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران «طرح صلح هرمز» را با هدف برقراری



خواند و افزود: دو کشور ظرفیت‌های خوبی به‌ویژه در زمینه‌های اقتصادی برای همکاری دارند و امیدواریم اتریش در توسعه همکاری‌ها به فشارهای غیرقانونی و نادرست آمریکایی‌ها اعتنا نکند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه برجام و توافق هسته‌ای فقط تعلق به ایران، اروپا و یا کشورهای ۵+۱ ندارد، بلکه می‌تواند برای امنیت و صلح منطقه و جهان تاثیر گذار باشد،

رئیس جمهوری با بیان اینکه تحریم آمریکا مانند ویروس کرونا است که ترس و وحشت آن بیشتر از واقعیت آن است، گفت: انتظار از اتحادیه اروپا این است که در برابر اقدامات غیرقانونی آمریکا ایستادگی کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز گذشته در دیدار وزیر امور خارجه اتریش، روابط تهران و وین را بسیار خوب و دوستانه

از «البرز» چه خبر؟

«نماینده ولی فقیه در البرز و امام جمعه کرج»: مردم با هوشمندی رجز خوانی‌های دشمنان از بین بردند



امام خامنه‌ای مدظله‌العالی از خداوند متعال مسألت می‌نمایم.

حسینی همدانی
نماینده ولی فقیه در استان البرز
و امام جمعه کرج
۳ اسفند ۹۸

از عنایت ویژه حضرت ولی عصر ارواحنا فدا، یاد امام (ره) و شهیدان به‌خصوص سردار دل‌ها حاج قاسم عزیز را گرامی داشته و برای ایران اسلامی و مردم غیور کشورمان افتخار و سربلندی تا رسیدن به تمدن نوین اسلامی تحت زعامت نایب الامام ولی امر مسلمین

تا پایان دوره مجلس فعلی و آغاز مجلس جدید نزدیک صد روز فرصت وجود دارد که عزیزان منتخب بار دیگر وظایف خطیر نمایندگی مردم، فرصت‌ها و تهدیدهای استان را بررسی کنند، به دیدار مردم رفته صحبت‌های آنان را گوش داده و از تجربیات و ایده‌های رقبای انتخاباتی برای برنامه‌ریزی‌های آینده بهره‌مند شوند.

لازم است در اینجا از همه کسانی که در بهتر برگزار شدن این مهم از ماه‌های قبل تلاش داشتند، از شورای محترم نخبگان و هیئت‌های اجرایی، از دستگاه‌های اطلاعاتی امنیتی و قضایی، از مجریان و ناظران و رسانه‌ها، از اولیاء مساجد و مدارس و از صداوسیما مرکز استان تشکر و قدر دانی نمایم.

در پایان با سجده شکر در مقابل خدای سبحان به خاطر همه نعمت‌هایش و سپاس

نوران دیگری از شور و شعور و معرفت را به کتاب عظیم اقتدار و امنیت و عزت ایران اسلامی اضافه کنند. اقشار مختلف مردم با سلاطین گوناگون با هوشمندی و از روی آگاهی رجز خوانی‌های دشمنان پلید و عملیات روانی رسانه‌ای گسترده آنان در جهت عدم شرکت در انتخابات را با حضور خود از بین برده و زمینه‌های ایران قوی را با تشکیل مجلس قوی تراز انقلاب اسلامی فراهم کردند.

اینجانب ضمن عرض تبریک به نمایندگان منتخب مجلس شورای اسلامی استان البرز و آرزوی توفیق در انجام مسئولیت بزرگی که از طرف مردم به آنان واگذار شده از نامزدهای دیگر که تنور انتخابات را گرم کردند و زمینه‌ساز حضور مردم در این عرصه را فراهم کردند تشکر می‌نمایم. و تذکر این نکته را خالی از لطف نمی‌دانم که

در پی حضور پرشکوه و حماسی مردم در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، حضرت آیت الله حسینی همدانی - نماینده رهبر معظم انقلاب اسلامی در استان البرز، پیام تشکر و قدر دانی صادر کردند.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده مقام معظم رهبری در استان البرز و امام جمعه کرج، متن پیام نماینده رهبر انقلاب اسلامی در استان البرز به این شرح است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَآلِهِ الطَّاهِرِينَ
بار دیگر عنایت ویژه رحمانی شامل حال ملت ایران و به‌خصوص مردم ولایت مدار و شهیدپرور استان البرز شد و توانستند صفحه

کرونا در ایران

«وزیر بهداشت»:

مردم از سفرهای غیر ضروری خودداری کنند



۲۴ ساعت قبل از پرواز در محلی که ما اعلام می‌کنیم حضور پیدا کنند و برای صدور گواهی سلامت اقدام کنند. نمکی در پاسخ به این سؤال که آخرین آمار جدید بیماری کرونا در ایران چقدر است، گفت: آخرین آماری که عرض کردم در رابطه با موارد جدید ۱۵ مورد جدید است که گزارش و تأیید شده که ۳ مورد آن آزمایش شده و سه مورد مرگ هم داشته‌ایم. گفتنی است: ویروس کرونا از دی‌ماه گذشته تاکنون بیش از دو هزار قربانی گرفته است. تقریباً تمامی جانب‌اختگان از چین، کشوری که ویروس از آنجا شیوع پیدا کرده، هستند. چهار نفر نیز در ایران بر اثر ابتلا به این بیماری

از همان اول با قطع پروازها از چین بستیم و در ۳۶ مبدأ ورودی زمینی، هوایی و دریایی این کار را انجام دادیم و تمامی ورودی‌ها را چک کردیم و تمامی موارد مشکوک را بررسی و ارزیابی کردیم و آنهایی را که لازم بود به قرنطینه بردیم. وزیر بهداشت اضافه کرد: در زمان حاضر هم آمادگی داریم و اعلام کردیم که گواهی سلامت به تمامی افرادی که می‌خواهند از کشور خارج بشوند، بدهیم که الان در فرودگاه این کار را انجام می‌دهیم اما برای اینکه مبدا فردی خودش مشکوک، خانواده‌اش سالم یا بالعکس باشند و این موضوع مانع از سفر جمعی‌اش بشود، خواهش کردیم مردم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: توصیه می‌کنم مردم فعلاً از سفرهای غیر ضروری خودداری کنند.

سعید نمکی روز گذشته در گفت‌وگویی در پاسخ به این سؤال که آیا در ورودی و خروجی فرودگاه‌ها، ایستگاه‌های قطار و مترو برای افرادی که قصد سفر دارند، تمهیداتی برای پیشگیری از ابتلا و گسترش ویروس کرونا اندیشیده شده، گفت: من اولاً توصیه می‌کنم که مردم تا می‌توانند فعلاً به سفر نروند و این خیلی کار مناسبی نیست، اما ما اتوبوس‌ها، قطارها و هواپیماها و نظایر آن را ضد عفونی می‌کنیم. وی ادامه داد: ما تمامی ورودی‌های کشور را

۲ هزار و ۲۳۳ تن را گرفته است. کیانوش جهانپور - رئیس مرکز اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دپروز (یکشنبه) گفت: تعداد تلفات بیماری کرونا در ایران به هشت و تعداد مبتلایان به ۴۳ نفر رسید.

جان باختند. ایران بعد از چین دومین آمار فوتی کرونا در جهان را دارد. بیماری جدید کرونا با نام «کووید-۱۹» از اوایل ماه دسامبر سال گذشته میلادی (دی‌ماه) در استان هوبی چین شیوع یافت و تاکنون ۷۵ هزار نفر را در این کشور مبتلا کرده و جان

«مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز» خبر داد:

تشدید طرح برخورد با گرانفروشی ماسک

وی خاطرنشان کرد که طی مصوبه وزارت بهداشت مقرر شده که ماسک به صورت رایگان در اختیار مردم قرار گیرد و نیازی به مراجعه به داروخانه‌ها نیست. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز گفت: در این استان ماسک با قیمت مصوب هفت هزار تومان بین ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان و مواد ضد عفونی‌کننده و الکل نیز با قیمت ۸۰ هزار تومان عرضه شده است.

قیمت چند برابر به مردم فروخته‌اند. مختاری افزود: طی چند روز اخیر شکایت متعددی از سوی مردم به این اداره کل ارجاع شده که یکی از آنها نیز تردد ممنوع مراجعه‌کننده‌ها بدون ماسک به درمانگاه‌ها بوده که کارشناسان وارد عمل شدند و مشخص شد که در همان مکان به قیمت‌های بسیار بالا ماسک را به مراجعه‌کنندگان به فروش می‌رسانند.

کشور و برای پیشگیری و کنترل این بیماری، میزان تقاضا برای استفاده از تجهیزات پزشکی مانند ماسک و مواد ضد عفونی‌کننده افزایش بسیاری داشته که سبب سوءاستفاده برخی واحدهای فروش این ملزومات شده است. وی اضافه کرد: با پیگیری و مشارکت با علوم پزشکی استان البرز تیم‌های ویژه واحدهای مختلف عرضه کالای پزشکی و داروخانه‌ها را مورد بازدید قرار دادند که بسیاری از آنها با

مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز از اجرای طرح تشدید برخورد با گرانفروشی واحدهای فروش تجهیزات پزشکی و داروخانه‌ها متخلف به ویژه در زمینه فروش ماسک در این استان خبر داد.

به گزارش «دنیای هوادار»، علی اکبر مختاری روز گذشته با اعلام این خبر گفت: در پی ابتلای برخی هموطنان به ویروس کرونا در مناطقی از



انتخابات

«وزیر کشور»:

میزان مشارکت در انتخابات مجلس ۴۲/۵۷ درصد است



مناطق نیز به ما برسد و بعد میزان مشارکت را اعلام کنیم. وی با بیان اینکه از نظر ما با توجه به شرایط کنونی کشور، میزان آراء و حضور و مشارکت مردم کاملاً قابل قبول است و این نشان می‌دهد مردم در هر شرایطی آمادگی لازم برای حضور و مشارکت را دارند، ابراز امیدواری کرد که نمایندگان مجلس جدید بتوانند در شرایطی که کشور نیاز به کار، تلاش، وحدت، انسجام، مقاومت و استقامت در مقابل بیگانگان را دارد به اعتماد مردم وفادار باشند. وزیر کشور تصریح کرد: امروز یا فردایی که فرمانداری‌ها، نتایج را به صورت رسمی اعلام می‌کنند، کسانی که به امر رأی‌گیری و مشارکت اعتراض دارند، روز فرصت دارند که اعتراض‌های خود را به هیئت‌های اجرایی بفرستند که هیئت‌های اجرایی طرف هفت‌روز به آنها رسیدگی می‌کنند و بعد از آن هم، هفت‌روز شورای نگهبان رسیدگی می‌کند و نهایتاً صحت انتخابات را باید شورای نگهبان تأیید کند.

وی با اشاره به مشکلاتی که ممکن است برای تنظیم صورت‌جلسه در ۵۵ هزار حوزه انتخابیه به‌وجود آید، گفت: باید هیئت‌های اجرایی و هیئت‌های نظارت، صورت‌جلسه را امضاء می‌کردند که گاهی امضای صورت‌جلسه‌ها حتی به خاطر تفاوت یک نفر یا تفاوت در میزان تعرفه یا هر دلیل دیگری زمان‌بر می‌شد. وزیر کشور با بیان اینکه هیئت‌های نظارت، صورت‌جلسه را مستقیم از طریق سیستم برای شورای نگهبان می‌فرستادند و هیئت‌های اجرایی هم مستقیم برای ما می‌فرستادند و بررسی‌های لازم انجام و نهایتاً اجرا می‌شد، گفت: ما برای اعلام لحظه‌ای میزان مشارکت محدودیت قانونی داشتیم. رحمانی فضلی به مشکلات فنی و اقلیمی در برخی نقاط کشور نیز اشاره کرد و گفت: سیستم ما بیش از ۹۹ درصد متصل و فعال بود اما در کمتر از یک درصد مناطق، با توجه به شرایط اقلیمی و بارش برف، مشکلات فنی ایجاد می‌شد که ما باید منتظر می‌ماندیم تا اعداد این

وزیر کشور با اشاره به شرکت ۴۲،۵۷ درصد از واجدین شرایط در انتخابات، خاطرنشان کرد: ۲۴ میلیون و ۵۱۲ هزار و ۴۰۴ نفر یعنی ۴۸ درصد بانوان و ۵۲ درصد آقایان در این دوره از انتخابات مشارکت داشتند. این در حالی بود که ما هم ورود بیماری کرونا و هم شرایط سیاسی و مسائلی مثل سقوط هواپیما، حوادث آبان و دی را داشتیم و در این شرایط این میزان حضور و مشارکت مردم کاملاً قابل قبول است. رحمانی فضلی یادآور شد: امروز کسانی که به امر نتایج رأی‌گیری اعتراض دارند می‌توانند شکایت خود را اعلام کنند تا طی هفت‌روز بررسی شود و صحت اعتراض را شورای نگهبان اعلام می‌کند. وی با اشاره به همکاری دستگاه‌های مختلف ادامه داد: مشکل قطعی برق در روز انتخابات در هیچ نقطه کشور نداشتیم و وزارت ارتباطات یک مانور عظیم مخابراتی در کشور انجام داد و هیچ مورد قطعی ارتباط نبود. ستاد کل نیروهای مسلح هم همراهی بسیار خوبی با ما داشت و وزارت راه هم همه راه‌های ارتباطی را برای انجام امر انتخابات تأمین کرد. وزیر کشور درباره علت دیر اعلام شدن میزان مشارکت توسط وزارت کشور گفت: هر نوع اعلام مشارکت را می‌بایست طبق قانون بعد از طی فرایند قانونی اعلام کنیم. بر اساس قانون، اعلام میزان مشارکت حتماً باید مبتنی بر تنظیم صورت‌جلسه بین هیئت‌های اجرایی و هیئت نظارت و تأیید شورای نگهبان و وزارت کشور باشد.

به ما کمک کردند و موجب این حرکت بزرگ مردم شدند، تشکر و قدردانی می‌کنم. رحمانی فضلی با ارائه گزارشی از روند فعالیت‌های ستاد انتخابات اظهار کرد: ستاد در ۱۱۰ اردیبهشت ۹۸ تشکیل شد و یک‌هزار و ۱۰۳ هیئت اجرایی تشکیل شد و در هیئت‌های نظارت گاهی مجبور می‌شدیم ۳ تا ۴ بار رفت و برگشت بین هیئت نظارت و وزارت کشور داشته باشیم و گاهی با هماهنگی، شورای نگهبان مستقیم وارد می‌شد. وی با بیان اینکه در این راستا آموزش حدود ۳ هزار نفر از دست‌اندرکاران امر انتخابات به صورت مستقیم و ۴۵۷ هزار و ۹۰۶ نفر از افراد در هیئت‌های اجرایی انجام شد، افزود: در مرحله بعد ۱۶ هزار نفر ثبت نام کردند که در نهایت توانستیم بین ۵ هزار و ۲۲۲ نفر در مجلس شورای اسلامی و میان ۲۵ نفر در انتخابات مجلس خبرگان رهبری شاهد رقابت باشیم. وزیر کشور با بیان اینکه بیش از ۵۷ میلیون و ۹۱۸ هزار واجد شرایط در کشور شناسایی شد، گفت: این در هماهنگی و توافق با ثبت احوال و مرکز آمار ایران تعیین شده است و همه این افراد کسانی هستند که در ایران زندگی می‌کنند و داخل ایران هستند. رحمانی فضلی ادامه داد: انتخابات مجلس بر خلاف انتخابات ریاست جمهوری که می‌توانند در خارج از کشور رای دهند، فقط واجدان مقیم ایران می‌توانند رای دهند که در این زمینه برای همکاری با ثبت احوال جلساتی برگزار شد.

وزیر کشور از مشارکت ۲۴ میلیون و ۵۱۲ هزار و ۴۰۴ نفر در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی خبر داد. عبدالرحمانی فضلی روز گذشته در گفت‌وگو با خبرنگاران در خصوص میزان مشارکت مردم در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: آمار نهایی امضاء شده تأیید شده همه شعبه‌هایی است که نهایتاً شورای نگهبان تأیید شده و ما اعلام و ابلاغ کردیم ۲۴ میلیون و ۵۱۲ هزار و ۴۰۴ نفر بوده است. وزیر کشور افزود: از این رقم ۴۸ درصد بانوان و ۵۲ درصد آقایان هستند یعنی ۴۲،۵۷ درصد میزان مشارکت در این دوره بوده است. رحمانی فضلی افزود: برخی در رسانه‌ها و برخی افراد مسائلی مطرح کردند که با توجه به اینکه وزارت کشور میزان مشارکت را از اول صبح داشت چرا اینها را مرتب اعلام نکرد؛ این در صورتی است که هر نوع اعلام مشارکت، باید طبق قانون فرایند قانونی آن طی شود و فرایند قانونی آن این بود که حتماً باید مبتنی بر تنظیم صورت‌جلسه بین هیئت‌های اجرایی و هیئت نظارت و تأیید شورای نگهبان و وزارت کشور باشد. وی با قدردانی از مسئولانی که در امر برگزاری انتخابات به ستاد انتخابات کشور کمک کردند، گفت: از همه دست‌اندرکاران چه آنانی که در انتظامات و امنیت، پشتیبانی و خدمات و نظارت و اجرا و چه آنانی که امر تبلیغات و اطلاع‌رسانی

از «البرز» چه خبر؟

با دستور «دادستان فردیس» برای جلوگیری از شیوع «کرونا»؛

عرضه قلیان در فردیس ممنوع شد



و توقف عرضه قلیان همکاری نکنند نیروی انتظامی بر اساس دستور دادستانی وارد عمل خواهد شد. دادستان شهرستان فردیس گفت: برای خروج کرونا ویروس از کشور باید همه نهادها و مردم دست به دست هم دهند تا از این بحران عبور کنیم.

سلامت جامعه و شهروندان باید از عرضه قلیان در قلیان سراها، چایخانه‌ها، پارک‌ها و دیگر مراکز جلوگیری شود. جهانشاهلو با تأکید بر لزوم همکاری صنوف مربوطه در راستای حفظ جان و سلامت مردم، افزود: چنانچه عرضه کنندگان قلیان در مراکز مختلف شهر نسبت به جمع آوری

دادستانی وارد عمل خواهد شد. به گزارش «دنیایسوادار»، حسن جهانشاهلو با تأکید بر اینکه برخی چایخانه‌ها و مراکز عمومی در شهر از طریق عرضه قلیان امرار معاش و کسب درآمد دارند، گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا و اهمیت حفظ

دادستان شهرستان فردیس با تأکید بر لزوم همکاری صنوف مربوطه در راستای حفظ جان و سلامت مردم، افزود: چنانچه عرضه کنندگان قلیان در مراکز مختلف شهر نسبت به جمع آوری و توقف عرضه قلیان همکاری نکنند نیروی انتظامی بر اساس دستور

سرهنگ «بیژن جنتی» خبر داد:

کشف ۲۰ دستگاه ارز دیجیتال در فردیس

سرهنگ جنتی هم چنین گفت: ارزش مالی کالاهای کشف شده ۵/۱ میلیارد ریال ارزش گذاری شده است. وی در پایان افزود: در مجموع ۲۰ دستگاه تولید ارز دیجیتال (ماینینگ) و پرونده ۲ متهم دستگیر شده به اداره تعزیرات حکومتی استان البرز ارجاع شد.

کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: کارآگاهان پس از اطمینان از صحت اخبار با هماهنگی مقام قضایی به محل‌های مورد نظر اعزام شده و در بازرسی از اماکن اعلام شده تعداد ۲۰ عدد دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق کشف کردند.

با بیان این که ۲۰ دستگاه ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۵/۱ میلیارد ریال کشف شد، گفت: در راستای تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و در پی دریافت خبری مبنی بر دپو و نصب دستگاه‌های تولید ارز دیجیتال قاچاق در نقطه از شهرستان فردیس، بررسی موضوع در دستور

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: ۲۰ دستگاه ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۵/۱ میلیارد ریال کشف شد.

به گزارش «دنیایسوادار»، سرهنگ بیژن جنتی - فرمانده انتظامی شهرستان فردیس



استان ها

«استاندار گیلان»:

با واحدهای صنفی سوءاستفاده کننده از اضطراب مردم برخورد شود

زیارتی، رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به هیئت‌های امناء اعلام شود، گفت: اردوهای آموزشی و همایش‌ها لغو شود. وی با تأکید بر ضرورت استفاده بهینه از فضای مجازی و ظرفیت‌های اطلاع‌رسانی گفت: دستگاه‌ها با مرخصی‌های استعلاجی و موردنیاز موافقت و از مأموریت‌های غیرضرور جلوگیری کنند. گفتنی است: تمامی مدارس استان از «یکشنبه تا چهارشنبه» به منظور افزایش آمادگی و جلوگیری از گسترش شیوع ویروس کرونا تعطیل اعلام شده است. استان گیلان دارای حدود ۴۰۰ هزار دانش‌آموز و افزون بر یکصد هزار دانشجو در دانشگاه‌های مختلف است.



استاندار گیلان با تأکید بر لزوم ایجاد بخش‌های ایزوله بیمارستانی در همه شهرستان‌ها گفت: واحدهای صنفی حق سوءاستفاده از اضطراب مردم را ندارند و تعزیرات حکومتی، ضمن برخورد قانونی به پلمب واحدهای متخلف اقدام کند.

ارسال زارع شنبه‌شب در نشست مقابله با گسترش کرونا ویروس استان با بیان اینکه اطلاع‌رسانی‌های اولیه پیرامون ویروس کرونا از سوی وزارت بهداشت به دانشگاه علوم پزشکی و دستگاه‌های مختلف اعلام شد، گفت: در جلسه شورای سلامت و پدافند غیرعامل چهاردهم بهمن‌ماه سال جاری موضوعات مورد نظر تأکید و یک روز قبل از آن نیز به منظور ضرورت وجود آمادگی در شهرستان‌ها به فرمانداران و دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد.

نماینده عالی دولت در گیلان رعایت توصیه‌های بهداشتی، اقدامات پیشگیرانه و حفظ آرامش جامعه را یک اصل مهم عنوان و خاطرنشان کرد: مدیران دستگاه‌های متولی در این حوزه باید ضمن حفظ آرامش خود و جامعه، براساس دستورالعمل‌ها با اقدامات پیشگیرانه از شیوع ویروس کرونا جلوگیری کنند و متولیان و متخصصان ذی‌ربط باید مسائل مورد نیاز را به اطلاع مردم برسانند. وی با تأکید بر اینکه مردم باید مسائل بهداشتی را جدی بگیرند، افزود: باید به صورت مستمر با ابزارها و شیوه‌های مختلف، اطلاع‌رسانی‌های شایسته در خصوص ویروس کرونا صورت گیرد تا گروه‌های سنی مختلف جامعه در جریان قرار بگیرند.

استاندار گیلان با بیان اینکه شرایط آمادگی حداکثری برای مقابله با این ویروس را باید داشته باشیم، گفت: دانشگاه علوم پزشکی و شبکه‌های بهداشت در شهرستان‌ها با نظارت فرمانداران تدابیر لازم را در سطح شهرستانی بیاورند و بخش‌های ایزوله بیمارستانی در همه شهرستان‌ها ایجاد و محدود به چند شهرستان خاص، نباشد.

بر اساس اعلام وزارت بهداشت، دونفر در گیلان به دلیل ابتلا به کرونا ویروس جان باخته‌اند. در معمولی‌ترین حالت، این ویروس باعث سرماخوردگی می‌شود اما در مواردی باعث سندروم حاد تنفسی یا همان «سارس» می‌شود که نشانه‌های ابتلا به آن تب، سرفه و تنگی نفس است. این ویروس که شیوع آن از اواخر دسامبر سال گذشته میلادی (دی ماه) در چین شروع شد، علاوه بر ۳۰ استان و منطقه چین، به شماری دیگر از کشورهای از جمله آمریکا، استرالیا، تایلند، مالزی، کره جنوبی، ژاپن، کانادا، سوئد، اسپانیا، فرانسه و امارات متحده عربی نیز سرایت کرده است. دوره نهفتگی نسبتاً طولانی این بیماری تنفسی مرگ بار، از چندروز تا دوهفته متغیر است و همین امر موجب می‌شود مبتلایان تا پیش از بروز علائمی چون تب و تنگی نفس به مراکز درمانی مراجعه نکنند. این ویروس برخلاف ویروس سارس که در سال ۲۰۰۳ در چین شیوع پیدا کرد و پس از سرایت به ۲۶ کشور جهان ۸ هزار و ۱۰۰ نفر را مبتلا کرد؛ در دوره نهفتگی نیز از فرد به فرد قابل انتقال است. کارشناسان تهدید واقعی کرونا را در همین قابلیت شیوع و انتشار گسترده آن می‌بینند.

پیگیری‌های لازم برای تأمین اعتبار مورد نیاز در حال انجام است و نگرانی بابت تأمین منابع مالی وجود ندارد. استاندار گیلان با اشاره به اینکه برخی فروشگاه‌های کالای پزشکی و داروخانه که تعدادشان نیز محدود بود در عرضه اقلام مورد نیاز و نیز قیمت آنها رعایت انصاف و عدالت را نداشتند، گفت: واحدهای صنفی حق ندارند از اضطراب مردم سوءاستفاده کنند و اداره کل تعزیرات حکومتی با تشدید بازرسی‌ها، ضمن برخورد قانونی و جدی، در صورت نیاز به پلمب واحدهای متخلف، اقدام کند. وی همچنین خاطرنشان کرد: خط جدید تولید ماسک در روزهای آینده در گیلان راه‌اندازی می‌شود. نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه این جلسه به صورت منظم هر شب برای دریافت گزارش‌ها و تصمیم‌گیری لازم تشکیل می‌شود، گفت: در شهرستان‌ها ستاد پیشگیری با ریاست فرماندار و به دبیری رئیس شبکه بهداشت برگزار شود. زارع گفت: انتظار دارم با نوع نگاه مدیریت انقلابی و بدون اعمال سستی، امور به پیش برده شود و با توجه به اینکه تمهیدات خوبی صورت گرفته باید مقابله جدی باشد. استاندار گیلان با بیان اینکه در خصوص امکان

برگزاری مسابقات ورزشی در استان نیز گفت: اگر میزبانان مسابقات به برگزاری بدون تماشاگر تمایل داشتند، اقدام شود؛ در غیر این صورت اداره کل ورزش و جوانان از سازمان لیگ درخواست کند تا یک هفته مسابقات را به تعویق بیندازد. وی به تشکیل جلسه قرارگاه زیستی استان و فعال بودن کارگروه‌های ذیل آن در راستای وظایف مقابله‌ای با این ویروس اشاره و خاطرنشان کرد: آموزش‌های توجیهی توسط پزشکان و پرستاران شهرستانی با نظارت فرمانداران در شهرستان‌ها صورت گیرد. استاندار گیلان با بیان اینکه در تمامی مسیرها نیازمند همکاری و همراهی مردم هستیم، افزود: انتظام از فرمانداران، شبکه‌های بهداشت و مراکز بهداشتی و درمانی این است که در راستای بهبود شرایط اجتماعی، روحی و روانی مردم گام‌های مؤثر بردارند. وی بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های موجود دستگاه‌های اجرایی و نیز همکاری شهرداران، بخشداران، دهیاران، شوراهای اسلامی شهر و روستا و سازمان‌های مردم‌نهاد تأکید و اضافه کرد: برای تأمین نیازمندی‌های اولیه ۲۰ میلیارد ریال از اعتبارات مدیریت بحران به دانشگاه علوم پزشکی تخصیص یافت و

وی با اشاره به اینکه تصمیمات ستاد پیشگیری به پشتوانه قانون برای همه دستگاه‌های اجرایی لازم الاجراست و باید همراهی کنند، افزود: فرمانداران جلسات این ستاد را در نخستین ساعات فردا در شهرستان‌ها برگزار کنند. زارع با تأکید بر اینکه پزشکان، پرستاران و دیگر عوامل باید تسهیل‌گر باشند، گفت: تجهیزات، امکانات و لوازم مورد نیاز اعلام شود تا در سریع‌ترین زمان ممکن تأمین شود. وی با اشاره به اینکه به منظور آموزش بیشتر دانش‌آموزان و تجهیز مدارس به اقلام مورد نیاز بهداشتی و جلوگیری مؤثر از گسترش شیوع کرونا تمامی مراکز آموزشی و علمی تا چهارشنبه هفته جاری تعطیل اعلام شده، گفت: این تصمیم شامل مراکز آموزشی آزاد، فنی و حرفه‌ای، پیش دبستانی‌ها و مهدهای کودک استان نیز می‌شود. زارع تأکید کرد: مدیران شبکه‌های بهداشت، کارشناسان خود را در مدت تعطیلی، به مدارس اعزام کنند تا با جدیت، جزئیات را بررسی و موارد مورد نیاز در جهت آماده‌سازی برای حضور دانش‌آموزان را منعکس کنند و از طریق انجمن اولیاء و مربیان به اولیای دانش‌آموزان آموزش داده شود. نماینده عالی دولت در گیلان در خصوص

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛

چگونه با تسلط بر گفتار غیر کلامی، ذهن اطرافیان را بخوانیم؟

از لبخند پنهان تا تکان دادن مداوم پاها!



احساس برتری دارید. قرار دادن دست‌ها روی ران‌ها هم یکی از نشانه‌های سنتی قدرت و اقتدار است.

عوض کردن پاها

شکلی که شما بدن خود را حرکت می‌دهید نشان‌دهنده علاقه، نگرش و گرایش شماست. اگر به‌طور مرتب وزن خود را روی یکی از پاها خود قرار می‌دهید یکی از نشانه‌های آن است که شما ناراحت و عصبی هستید و به این شکل می‌خواهید به‌خود آرامش بدهید. در این وضعیت فرد مرتب در حال فکر کردن در مورد موضوعات متعدد در ذهن خود است و این تغییر فکر خود را به شکل عوض کردن پای نشان می‌دهد که بیشتر وزن بدن را تحمل می‌کند.

منعطف نیست

باز کردن دست‌ها

اگر شخصی دستانش را در مقابل شما باز کند به شکلی که گویا یک سینی برای تعارف کردن در مقابل شما گرفته است، نشان می‌دهد که از نظرات شما استقبال می‌کند و منتظر شنیدن آن است. قرار دادن کف دست‌ها به سمت پایین یا گره کردن آن‌ها به شکل مشت نشان می‌دهد، فرد مقابل شما در آن لحظه شخصیت انعطاف‌پذیری ندارد.

متقلب

پنهان کردن دست‌ها

اگر فردی در حال صحبت کردن با شما دستانش را در جیبش می‌گذارد یا در پشت خود پنهان می‌کند، این احتمال را بدهید که چیزی را از شما پنهان می‌کند یا قصد تقلب دارد. شاید فردی در حال تعریف کردن ماجرای برای شما است اما این احتمال وجود دارد که او تمام داستان را نمی‌گوید و بخشی از آن را مخفی می‌کند.

فرار سریع

تکان دادن مداوم پاها

آیا دقت کرده‌اید در حالتی که یکی از پاها خود را روی پای دیگر انداخته و نشست‌اید، مرتب یکی از آن‌ها را مرتب تکان می‌دهید. تحقیقات نشان می‌دهد، این نوع حرکات می‌تواند به آرام شدن تنش در انسان کمک کند و هر چه شدت این حرکات بیشتر باشد به همان اندازه هم میزان این تنش‌ها بیشتر است. همچنین تکان دادن مرتب پاها نشان می‌دهد که شما هرچه سریع‌تر می‌خواهید خود را از وضعیتی که در آن قرار دارید رهایی ببخشید و پاها شما کاملاً برای این موضوع آماده‌اند. دقیقاً به همین دلیل است که در مطب‌های پزشکان، در اکثر مواقع بیماران منتظر، پاها خود را تکان می‌دهند.

خوش آمدگویی چرخیدن به یک سمت

تقریباً بسیاری از مردم در حالت ایستاده یا نشسته بدن خود را اندکی به سمت کسی که توجه آن‌ها را به‌خود جلب کرده است می‌چرخانند. در این بین، شاید توجه به یک نکته بتواند به بهتر شدن رابطه شما با دیگران کمک کند. زمانی که در حال صحبت کردن با فردی هستید و یک شخص سوم تصمیم دارد به جمع شما نزدیک شود، سعی کنید زاویه خود را تا ۴۵ درجه به سمت او بچرخانید. این یک علامت است که نشان می‌دهد به طرف مقابل خوش آمد می‌گویید و او را به جمع خود دعوت می‌کنید.

فرق راه رفتن زنانه و مردانه راه رفتن

شیوه راه رفتن شما هم اطلاعات خاصی را به دیگران منتقل می‌کند. افرادی که سریع راه می‌روند در نگاه دیگران خلاق و شایسته به‌نظر می‌آیند. این‌طور به‌نظر می‌رسد، آن‌ها باید به جای مهمی بروند و در زندگی خود هدف دارند. برای آن‌ها که راه رفتن‌تان در نگاه دیگران تأثیرگذار به‌نظر بیاید سعی کنید ابتدا پاشنه پا را روی زمین بگذارید و سپس به سمت نوک انگشتان بروید. جالب است که بسیاری از مردان ابتدا پاشنه پای خود را روی زمین گذاشته اما اکثر زنان میانه کف پا را روی زمین می‌گذارند.

باور تان نمی‌کنند

تکان دادن دست‌ها

تحقیقات نشان داده است، افرادی که مرتب دست‌های خود را حین صحبت کردن تکان می‌دهند شخصیت بالرنجری، منطقی و گرمی دارند اما در عوض افرادی که حرکات دست کمتری دارند منطقی‌تر و تحلیل‌گر تر به‌نظر می‌رسند. به یاد داشته باشید که حفظ تعادل کلید موفقیت در تأثیر گذاشتن روی دیگران است. افرادی که بیش از اندازه دست‌های خود را تکان می‌دهند در نگاه دیگران باورپذیری کمتری دارند و ضعیف‌تر نشان داده می‌شوند. اگر فکر می‌کنید در موقعیت‌هایی مانند مصاحبه شغلی ممکن است دستانتان خود را بیش از حد تکان بدهید، بهتر است چیزی مانند یک کتاب یا پوشه در دستانتان خود بگیرد.

احساس برتری

ایستادن با پاها باز

ایستادن در حالتی که پاها شما به اندازه عرض شانه‌ها باز است، نشان از اقتدار، تسلط و نفوذ دارد. هنگام بحث کردن با دیگران یا اختلاف نظر، این شکل از ایستادن به طرف مقابل القاء می‌کند که شما در این بین

حتی در بسیاری موارد زمانی که صدایی ما را آزار می‌دهد، ما به‌طور ناخودآگاه برای لحظه‌ای دستانتان را روی چشمان خود می‌گذاریم. این یک مکانیسم دفاعی برای مغز است تا بتواند خود را از پردازش رویدادهای ناخوشایند یا تهدیدکننده‌هایی بیخشد.

کمک می‌خواهد

نگاه کردن به سمت پایین به مدت طولانی

با این حرکت فرد از دیگران حمایت را درخواست می‌کند. این تاکتیکی است که بسیاری از کودکان کم‌سن و سال هنگام مواجه شدن با دیگران در انجام یک کار اشتباه از خود بروز می‌دهند تا به این ترتیب بتوانند حمایت والدین یا اطرافیان را به سمت خود بکشانند. اگر شخصی این حالت را از خود نشان می‌دهد احتمالاً انتظار همدردی دارد، پس سعی کنید در این مواقع او را درک کنید.

گذشته را به یاد بیاورید

نگاه کردن به بالا یا اطراف

آیا می‌خواهید بفهمید چه زمانی فردی در حال تلاش است تا خاطرات گذشته را به یاد بیآورد، پس به جهت نگاه کردن او توجه کنید. زمانی که فردی سعی می‌کند چیزی را به یاد بیآورد چشمان خود را به سمت آسمان می‌گیرد، زیرا در تلاش است تا آن را در ذهن خود تصویر کند. زمانی هم که تلاش می‌کند یک حرف را به یاد بیآورد به سمت یکی از گوش‌های خود نگاه می‌کند، به این شکل که گویا تلاش می‌کند دوباره آن را بشنود.

خطر در کمین شماست

لمس کردن پیشانی یا لاله گوش

این کار نشان‌دهنده آن است که شما احساس تهدید می‌کنید یا خونسرد نیستید. برای مثال زمانی که شما در ردیف اول کلاس نشسته‌اید و امیدوارید که معلم نام شما را صدا نزند. بسیاری از مواقع اگر انسان‌ها در حالت نشسته باشند در این حالت دست خود را به آرامی روی پاها خود می‌زنند. ضربه زدن به عصب‌هایی که در قسمت‌های انتهایی بدن مانند پاها یا گوش‌ها قرار دارند به بدن کمک می‌کند ضربان قلب یا فشار خون خود را پایین بیآورد.

خواندن زبان بدن

مخالفت ایستادن در حالتی که پاها کنار هم هستند

این وضعیت نشان‌دهنده آن است که فرد حالت دفاعی به‌خود گرفته و شاید بیان‌کننده آن باشد که چندان با گفته‌ها یا کارهای شما موافق نیست.

استرس دارد پلک زدن بیش از حد

هر فرد در حالت طبیعی بین ۶ تا ۸ مرتبه در یک دقیقه پلک می‌زند اما هنگام استرس تعداد این پلک‌زدن‌ها بیشتر می‌شود و به همین دلیل توجه مخاطب را بیشتر به‌خود جلب می‌کند. اگر شما هم هنگام سخنرانی یک فرد در میان جمع به چشمان او توجه کنید، به‌طور حتم متوجه پلک زدن‌های مداوم او می‌شوید. این یک نشانه است که به شما اعلام می‌کند، فردی که در حال گفت‌وگو با شماست از لحاظ روانی چندان در آرامش قرار ندارد.

یا اشتباه کرده یا می‌ترسد!

گزیدن لب‌ها

«کارول کینسی» که یکی از روان‌شناسان معروف و متخصص در زبان بدن است، گزیدن لب‌ها را یکی از مهم‌ترین نشانه‌ها از قرار داشتن فرد در وضعیت استرس‌زا می‌داند. در بسیاری از مواقع زمانی که انسان‌ها اشتباهی را مرتکب می‌شوند بی‌اختیار لب‌های خود را می‌گزیند. در این مواقع انسان سعی می‌کند، به‌طور ناخودآگاه با گزیدن لب‌ها، فرو بردن آن‌ها به داخل دهان و تماس زبان با آن‌ها خود را از زیر بار روانی خارج کند.

بینی‌بینوکیو

خاراندن بینی

سعی کنید هنگام دروغ گفتن هرگز بینی خود را لمس نکنید، زیرا می‌تواند شما را در مقابل مخاطبان‌تان لو بدهد. «هایکل کاینینگهام» استاد ارتباطات از دانشگاه «لویسویال» در این باره می‌گوید: «زمانی که فردی دروغ می‌گوید، ترشح هورمون آدرنالین در بدنش افزایش پیدا می‌کند. این عامل باعث انقباض رگ‌های خونی بسیار ریز در داخل بینی می‌شوند و در این هنگام شما در این نقطه از صورت‌تان احساس خارش می‌کنید.» نگاه ممتد ولی کوتاه مدت به‌صورت فرد طرف مقابل یکی دیگر از نشانه‌هایی است که فرد دروغگو را رسوا می‌کند. هنگام دروغ گفتن فرد خطا کار سعی می‌کند با نگاه کردن به‌صورت طرف مقابل متوجه شود که آیا حرف او مورد قبول واقع شده یا خیر. به همین علت است که هنگام دروغ گفتن یا بعد از آن نگاه‌های فرد دروغگو طولانی‌تر و دقیق‌تر از حالات عادی می‌شود.

سانسور خطر ناک‌ها

بستن چشم‌ها

با مالیدن چشم‌ها، پوشاندن آن‌ها با دست یا بستن آن‌ها در زمانی طولانی‌تر از پلک زدن، مغز می‌خواهد از دیدن بعضی از عواملی که در مقابل چشمان ما قرار دارد جلوگیری کند.



دکتر علی قوامی

محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی و تحلیل‌گر بازار سرمایه

بعضی از حرکات در صورت، دست‌ها، پاها و دیگر اعضای بدن؛ می‌تواند به فاش شدن افکار و روحیات مخاطب کمک کند. اگر شما بتوانید ذهن افراد دیگر را بخوانید و آنچه را که آنها واقعاً نیاز دارند و می‌خواهند، درک کنید؛ بی‌شک ارتباطات فردی و اجتماعی شما بسیار آسان و مؤثر خواهد شد، زیرا با استفاده از این دانش قادر خواهید بود در هر زمان بر طرف دیگر تأثیر بگذارید یا حداقل بتوانید درک کنید که او واقعاً درباره شما چه فکر می‌کند؟ اما از نظر علمی، ما نمی‌توانیم ذهن دیگران را بخوانیم. در واقع اگر کسی این‌طور فکر کند، ممکن است از نظر روانشناسی دچار نشانه «ذهن خوانی» شده باشد که یکی از شایع‌ترین نشانه‌های اختلال تفکر است. آنچه که ما می‌توانیم انجام دهیم خواندن چهره و زبان بدن (تن گفتار) دیگران است که این دانش با ذهن خوانی فرق دارد.

او تحت تأثیر شماسست

کنار زدن موها از روی صورت

این حرکت نشانه‌ای از عصبی بودن و در عین حال جلب‌شدن نظر شخص است. شخص سعی می‌کند با این کار حالت واقعی چهره خود را مخفی کند و نشان ندهد که تحت تأثیر قرار گرفته است.

لبخند فقط ۵ ثانیه است

لبخند زدن

حتماً شما هم هنگام صحبت کردن با دیگران به فردی برخورد کردید که مرتب لبخند می‌زند و با این تصور که مخاطب‌تان نسبت به موضوع مورد بحث علاقه‌مند است به گفت‌وگو ادامه داده‌اید، اما انیتا باری از دانشگاه لویسویال در این زمینه نظر متفاوتی دارد. او می‌گوید یک لبخند در صورتی واقعی است که در آن عضلات چشم‌ها هم درگیر شوند و خیلی هم طول نکشد. در حقیقت افرادی که لبخند آن‌ها بیش از ۵ ثانیه طول می‌کشد و این لبخند فقط در لب‌های آن‌ها مشاهده می‌شود در حال تظاهر کردن هستند. برای مدیران هم لبخند زدن‌های مداوم در محیط کار توصیه نمی‌شود، زیرا این کار باعث می‌شود آن‌ها در نگاه کارمندان چندان جدی به‌نظر نیایند.

سینمای ایران

با اعلام «وزارت ارشاد»:

تعطیلی کلیه برنامه‌های سینمایی و هنری کشور به خاطر کرونا



به اطلاع عموم می‌رساند: تمامی برنامه‌های هنری و سینمایی در سالن‌های سراسر کشور تا پایان هفته جاری (۹۸/۱۲/۹) تعطیل می‌شود. بدیهی است تدویم این وضعیت منوط به بررسی مجدد شرایط و اخذ نظر مراجع ذیصلاح خواهد بود.

فرهنگ و ارشاد اسلامی، با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: نظر به توصیه‌های اکید بهداشتی در شرایط کنونی و ضرورت پیشگیری مناسب از خطر ابتلاء به بیماری، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مبنی بر تعطیلی برنامه‌های هنری و سینمایی در سراسر کشور صادر کرد. مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت

توصیه‌های اکید بهداشتی در شرایط کنونی و ضرورت پیشگیری مناسب از خطر ابتلاء به بیماری، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مبنی بر تعطیلی برنامه‌های هنری و سینمایی در سراسر کشور صادر کرد. مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت

بر اساس اطلاعیه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تمامی برنامه‌های هنری و سینمایی در سراسر کشور تا پایان هفته جاری تعطیل است.

به گزارش «دنیای هوادار»، با توجه به

منهای هنر

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

برای پیشگیری از کرونا چه خوراکی‌هایی مصرف کنیم؟

مصرف شکلات تلخ فراموش نشود، خاطر نشان کرد: ویتامین D خون خود را چک کنید و اگر کمبود این ویتامین را دارید، باید درمان شود. در این دوره زمانی هر روز یک ویتامین D با دوز هزار و یک ویتامین E هفته‌ای سه‌روز با دوز چهارصد میل کنید.

آهن خون خود را چک کنید

رئیس انجمن تغذیه استان اصفهان ادامه داد: آهن خون خود را چک کنید، چرا که کم‌خونی سبب ضعف سیستم ایمنی می‌شود. طغیانی با بیان اینکه مصرف گز، سوهان، نقل، نبات و شیرینی‌جات باید حذف شود، تأکید کرد: رعایت تمام توصیه‌ها برای سالمندان، کودکان، زنان باردار و افراد مصرف‌کننده کورتون یا افراد مبتلا به سرطان بسیار مهم‌تر است و باید جدی‌تر گرفته شود.

لویبا استفاده کنید، چراکه مصرف پروتئین در این روزها بسیار اهمیت دارد. رئیس انجمن تغذیه استان اصفهان با اشاره به اینکه روزانه حداقل یک عدد پرتقال یا دوجعد نارنگی و یا لیموترش تازه مصرف کنید، افزود: به را روزانه مصرف کنید، همچنین انار قرمز و رب انار خانگی هم می‌تواند مفید باشد.

تأثیر خواب کافی در پیشگیری از بیماری

طغیانی با اشاره به اینکه خواب کافی در پیشگیری از بیماری بسیار مؤثر است، افزود: از فرآورده‌های پروبیوتیکی یا مکمل آن استفاده کنید و از بین انواع روغن، از روغن زیتون استفاده کنید، همچنین از کنجد و ارده در برنامه غذایی خود استفاده کنید. وی با بیان اینکه بهتر است در این روزها

کنید که این جوانه‌ها را می‌توان در منزل تهیه و بهتر است از مصرف جوانه‌های بسته بندی شده خودداری کنند. طغیانی با بیان اینکه مصرف انواع مغزهای گیاهی به ویژه گردوی داخل پوسته چوبی و بادام سنگی بهترین‌ها گزینه‌ها هستند که باید روزانه مصرف شود، ادامه داد: مصرف روزانه یک عدد پیاز خام بنفش و پیازچه توصیه می‌شود. مصرف خانواده کلم را فراموش نکنید و همچنین شلغم، ترب، تربچه و لبوی پخته باید به صورت روزانه استفاده شود.

سوسیس و کالباس را حذف کنید

وی تصریح کرد: از مصرف انواع مواد غذایی کنسروی خودداری کنید و سوسیس و کالباس را از برنامه غذایی حذف کنید. همچنین به صورت روزانه از خوراک عدسی، دال عدس یا

مواد غذایی شیرین و نوشیدنی‌های شیرین را محدود کنید. وی با بیان اینکه شهروندان از مصرف روغن‌های جامد پرهیز کنند، خاطر نشان کرد: مصرف غذاهای سرخ‌کردنی را به حداقل برسانید و روزانه حتماً یک عدد تخم مرغ یا دو عدد سفیده آن را مصرف کنید، البته به صورت آب‌پز و سفت شده باشد و از مصرف تخم‌مرغ نیم‌پز خودداری کنید.

ادویه مصرف کنید

رئیس انجمن تغذیه استان اصفهان با بیان اینکه شهروندان ادویه‌جاتی نظیر زردچوبه و زعفران را در این روزها بیشتر استفاده کنند، تصریح کرد: البته ادویه‌جات باید در پایان پخت استفاده شود و از نوع مرغوب باشد. همچنین از جوانه‌های جو، گندم، ماش و شبدر در رژیم روزانه خود استفاده

رئیس انجمن تغذیه استان اصفهان گفت: برای پیشگیری از ویروس کرونا از ادویه‌جاتی مانند زردچوبه و زعفران بیشتر استفاده کنید، همچنین از جوانه‌های جو، گندم، ماش و شبدر در رژیم روزانه خود استفاده کنید.

رئیس انجمن تغذیه استان اصفهان با اشاره به توصیه‌های تغذیه‌ای برای پیشگیری از ابتلاء به ویروس کرونا، تأکید کرد: توصیه‌های تغذیه‌ای برای سالمندان، کودکان، زنان باردار و افراد مصرف‌کننده کورتون یا افراد مبتلا به سرطان بسیار مهم است و باید جدی‌تر گرفته شود. حمیدرضا طغیانی در خصوص توصیه‌های تغذیه‌ای برای مقابله با ویروس کرونا، گفت: بهتر است در این روزها مصرف کدو حلوايي را در رژیم روزانه خود قرار دهید و همچنین

آگهی مزایده اموال غیر منقول

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۸۲۴ اجرائیه و رای صادره از شعبه ۱۷ دادگاه عمومی کرج له: فاطمه ولد خانی علیه: محمد فروزنده محکوم علیه محکوم است به دستور فروش با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه‌های اجرائی فروش ملک قولنامه طبق کارشناسی انجام شده واقع در خ بسیج نرسیده به خ ۱۲ فروردین پ ۸۹ متعلق به نامبرده از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج شرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردید لذا ملک ارزیابی شده و مقرر گردید در مورخ ۹۸/۱۲/۲۰ ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد مزایده از قیمت ۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نظریه کارشناسی شروع می‌شود و به هر شخص حقیقی و یا حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد و یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی طرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید، سپرده وی پس از کسر هزینه‌های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد، کلیه هزینه‌های مزایده را محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می‌توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمناً طالبین بشرکت در مزایده می‌توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناسی بدین شرح است:

نظریه کارشناسی: با توجه به مراتب صدر اشاره و با عنایت به موقعیت مکانی و مقطع زمانی ارزیابی، نوع کاربری وضع موجود و کاربری مجاورین ملک، دسترسی و بررسی مدارک و اوراق و محتویات پرونده، مساحت عرصه و اعیان و نوع مصالح مصرفی و قدمت ساخت بنا در وضعیت موجود مشاهده شده و انشعابات و در صورت عدم معارض و تحویل ملک به خریدار و بدون احتساب بدهی به افراد حقیقی و حقوقی و اصالت اسناد و مدارک و در وضعیت موجود مشاهده شده به صورت یک باب ساختمان دو طبقه با جمیع جهات موضوع به نظر کارشناسی اینجانب به مبلغ ۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل سیصد و شصت میلیون تومان ارزیابی و برآورد میشود. مراتب جهت اطلاع تقدیم حضور میشود. ۹۸۰۸۲۴

دادورز اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی کرج - خلیل پور

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۵۹۷۰ اجرائیه و رای صادره از شعبه ۹ دادگاه حقوقی کرج له: مهران عسگری علیه محکوم علیه فلاح راموز محکوم است به پرداخت مبلغ ۳/۹۱۱/۰۵۶/۸۰۰ ریال در حق محکوم له و مبلغ ۱۷/۰۰۰/۰۰۰ نیم عشر دولتی، با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه‌های اجرائی پلاک ثبتی ۷۶۳۶ فرعی از ۲۲ اصلی متعلق به نامبرده از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج شرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردید که در مورخ ۹۸/۱۲/۲۱ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری کرج از طریق مزایده فروش برسد مزایده از قیمت ۴/۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نظریه کارشناسی شروع می‌شود و به هر شخص حقیقی و یا حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد و یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی طرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید، سپرده وی پس از کسر هزینه‌های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد، کلیه هزینه‌های مزایده را محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می‌توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. ضمناً طالبین بشرکت در مزایده می‌توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل شود روز بعد مزایده در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناسی بدین شرح است: قرار کارشناسی، ارزیابی ملک به پلاک ثبتی ۷۶۳۶ فرعی از ۲۲ اصلی در آدرس فوق الذکر.

شرح مختصر ملک و ملاحظات بازدید: مطابق ابلاغیه کارشناسی، نامه بازداشتی و مشاهدات حین بازدید کارشناس: ملک مورد نظر عبارت است از شش دانگ عرصه و اعیان یک ساختمان ویلایی دارای سند مالکیت با شماره چابی ۱۷۴۰۱۷ سری د س ۹۴، با مساحت عرصه ۴۹۸۷ مترمربع به شماره پلاک ثبتی ۷۶۳۶ فرعی از ۲۲ اصلی ناحیه ۴، با شماره بازداشتی الکترونیک ۱۰۰۰۰۲۰۶۶، و مالک شش دانگ عرصه و اعیان آقای فلاح و آموز به شماره ملی ۰۰۵۹۲۳۷۲۸۷، فرزند حسن، می‌باشد. در اوایل دهه ۶۰ در پلاک موصوف ساختمان ویلایی، شامل: ۱- زیرزمین به مساحت حدود ۸۰ مترمربع به صورت یک واحد مسکونی انباری - ۲- طبقه همکف به مساحت حدود ۲۵۰ مترمربع به صورت یک واحد مسکونی، احداث گردیده است. ملک در نیش خیابان و کوچه بن بست واقع شده است. ساختمان دارای اسکلت فلزی، نوع سازه سقف طاق ضربی، نما سنگ، کف حیاط موزائیک فرش، دارای باغچه و چند اصله درخت، درب و پنجره یو پی وی سی، انشعابات آب، برق و گاز شهری جهت ملک مورد نظر دایر و برقرار است. واحد مسکونی همکف دارای چهار اتاق خواب، هال پذیرایی، آشپزخانه، حمام و سرویس بهداشتی بوده، که کف هال پذیرایی و آشپزخانه سنگ، کف اتاقها سرامیک، پوشش سقف و دیوار هال پذیرایی و اتاق های خواب نقاشی و کاغذ دیواری، پوشش دیوار آشپزخانه و حمام و سرویس بهداشتی کاشی، کابینت، شومینه، سیستم سرمایشی کولر آبی و سیستم گرمایشی بخاری گازی می‌باشد قدمت ساختمان مورد بررسی حدود ۳۶ سال می‌باشد ولی در سال ۱۳۹۴ ساختمان بازسازی شده است. ملک در حال حاضر در بد مالک است. گزارش و ارزیابی حاضر براساس مدارک ابزای تنظیم و ارائه می‌گردد، فلذا چنانچه در آینده مدارک مستند و مؤثری در موضوع کشف گردد، گزارش حاضر با صلاحدید و دستور مقام محترم قضایی قابل تجدید نظر می‌باشد.

نظریه کارشناسی: با عنایت به توضیحات فوق، محل و موقعیت ملک، مساحت، کاربری، مقطع زمانی، راههای دسترسی و در نظر گرفتن سایر جهات مؤثر در موضوع، و در صورت عدم بدهی و واگذاری های احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی، شهرداری، دارائی، بانکها و غیره، و در صورت امکان تحویل بلامعارض ملک و انتقال قانونی آن به خریدار در دفترخانه اسناد رسمی:

ارزش شش دانگ عرصه و اعیان ملک ویلایی معرفی شده به مساحت عرصه ۴۹۸۷ متر مربع با شرایط مندرج در گزارش، مبلغ ۱۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و هفتصد میلیون تومان، تقویم و اعلام میگردد. ۹۷۵۹۷۰

دادورز اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی کرج - خلیل پور

اخبار

تعلیق سامانه حضور و غیاب با اثر انگشت در دستگاه‌های اجرایی استان تهران تا ۱۵ اسفند



استاندار تهران از تعلیق سامانه حضور و غیاب بابت اثر انگشت تمامی دستگاه‌های اجرایی تهران تا ۱۵ اسفند خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی طی توییتی اعلام کرد: برای پیشگیری از شیوع کرونا ویروس در ادارات، سامانه حضور و غیاب با ثبت اثر انگشت در تمامی دستگاه‌های اجرایی استان تهران تا ۱۵ اسفندماه به حالت تعلیق در آمد.

تصویب طرح الزام شهرداری به ارائه لایحه سوخت‌های زیستی و بیوروانکار



اعضای شورای اسلامی شهر تهران با رأی موافق، طرح الزام شهرداری به ارائه لایحه سوخت‌های زیستی و بیوروانکار را به تصویب رساندند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از مهر، بررسی طرح الزام شهرداری تهران به ارائه لایحه سوخت‌های زیستی و بیوروانکار در دستور کار دویستمین جلسه علنی شورای شهر تهران قرار گرفت.

در ابتدای بررسی این دستور، زهرا صدر اعظم نوری - رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران گفت: ما در گذشته مصوبه‌ای داشتیم که بر اساس آن الزامی ایجاد شد تا شهرداری تهران به سمت انرژی پاک حرکت کند.

وی ادامه داد: این اقدام لازم است، اما در حوزه جایگزین کردن منابع مواد سوختی مانند روغن فقط بخشی از وظایف در حیطه اختیار شهرداری است. ساعت‌ها روی این طرح کار شده، زیرا طرح بدون نگاه کارشناسی شهرداری تهران را با مشکل مواجه می‌کند و شهرداری مکلف است با دیگر دستگاه‌ها تعامل داشته باشد و از طریق تعامل با شورای عالی استان‌ها موضوعات را پیگیری کند.

نوری ادامه داد: ما از شهرداری تهران خواستیم در مسیر استحصال مواد در قالب مطالعات انجام شده عمل کرده و طرح‌های توجیهی ارائه کند.

نوری افزود: بررسی‌های زیادی نیز در حوزه بیواتانول انجام شد و می‌توان در قالب طرح‌های مشارکتی در این حوزه عمل کرد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران با بیان اینکه تهران پایتخت کشور است اما از لحاظ شاخص‌های توسعه پایین است، گفت: ما به عنوان پارلمان محلی باید در زمینه توسعه این شاخص‌ها مطالبه‌گری کنیم.

پس از اظهار نظر اعضای شورای شهر تهران، طرح الزام شهرداری تهران به ارائه لایحه سوخت‌های زیستی و بیوروانکار در صحن شورای شهر به رأی گذاشته شد و اعضای این شورا با رأی موافق این طرح را تصویب کردند.

تعهد دولت برای پرداخت ۵۰ درصد اصل و سود اوراق مشارکت شهرداری‌ها صادر شد



دولت بازپرداخت ۵۰ درصد اصل و سود اوراق را تضمین می‌کند. نصرتی ادامه داد: در این راستا سازمان برنامه و بودجه کشور با بررسی منابع موجود خود نسبت به صدور تعهد بازپرداخت سهم دولت در اصل و سود اوراق اقدام می‌نماید که در تاریخ ۲۹ بهمن ماه، سازمان برنامه و بودجه جمعاً به میزان ۵۰ درصد مبلغ ۵۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اوراق مشارکت شهرداری‌ها را ضمانت کرد که معادل ۶۵ درصد اعتبار مصوب در قانون بودجه است. او اضافه کرد: از کل مبلغ تعهد شده ۳۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای پروژه‌های قطار شهری و مترو، ۱۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال برای توسعه اتوبوسرانی می‌باشد و ۷۰۰۰ میلیارد ریال برای

را جهت استفاده از ظرفیت ردیف قانونی مذکور جمع‌آوری کرد و پس از بررسی و تأیید دفاتر تخصصی سازمان، شهرداری‌های منتخب توسط وزیر محترم کشور به بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه برای طی مراحل بعدی انتشار اوراق مشارکت شهرداری معرفی شده‌اند. او همچنین گفت: ۱۴ شهرداری برای تأمین اعتبار از طریق انتشار و فروش اوراق مشارکت برای ۲۳ طرح شهرداری اعم از توسعه قطار شهری و مترو، توسعه خطوط اتوبوسرانی و بازآفرینی بافت فرسوده تا سقف ۸۰ هزار میلیارد ریال به سازمان برنامه و بودجه معرفی شده‌اند که به استناد بند مذکور در قانون، در صورت تعریف طرح در حوزه قطار شهری، مترو و اتوبوسرانی و بازآفرینی،

جانشین رئیس و معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از صدور تعهد دولت برای پرداخت ۵۰ درصد اصل و سود اوراق مشارکت سال ۱۳۹۸ شهرداری‌ها توسط سازمان برنامه و بودجه خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، مسعود نصرتی با بیان مطلب فوق افزود: به استناد بند «د» تبصره (۵) قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور، شهرداری‌ها با تأیید وزارت کشور می‌توانند تا سقف ۸۰ هزار میلیارد ریال اوراق مالی اسلامی منتشر کنند که در این راستا سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از ابتدای سال ۱۳۹۸ درخواست شهرداری‌ها و مدارک مربوطه

شهردار کرج خطاب به مدیران شهرداری:

سؤالات اعضای شورا در اسرع وقت پاسخ داده شود



شهردار کرج با اشاره به نزدیک شدن به ایام نوروز و ضرورت تنظیف شهر، گفت: طرح استقبال از بهار آغاز شود.

ایده‌های نوین برای خدمات‌رسانی به شهر است و مدیران در این راستا باید اهتمام ویژه‌ای داشته باشند.

علی کمالی‌زاده از معاونین خود و مدیران مناطق و رؤسای سازمان‌ها خواست تا سؤالات اعضای شورا در کوتاهترین زمان ممکن پاسخ داده شود.

به گزارش دنیای هوادار، شهردار کرج با اشاره به اینکه برخی از سؤالات اعضای شورا در خصوص اطلاعات عملکردی است، تأکید کرد: مدیران توجه داشته باشند این قابل قبول نیست که به خاطر نقص اطلاعات، مدیریت شهری با شورا دچار چالش شود.

کمالی‌زاده با بیان اینکه اعضای شورای پنجم ایده‌آلهایی دارند که علاقمند به تحقق آن در دوره خود هستند، گفت: تلاش مجموعه مدیریت شهری اجرای

کاهش تولید پسماند در پایتخت

به صورت مدیریت شده تفکیک شود. رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران ادامه داد: در این طرح پسماندها از طریق سیستم MRF فراهم شده است. وی با بیان اینکه مراحل اولیه اجرای این طرح در حال انجام است، اضافه کرد: در این طرح تمام تلاش این است که پسماند کمتری تولید و پسماندها

به صورت مدیریت شده تفکیک شود. رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران ادامه داد: در این طرح پسماندها از طریق سیستم MRF فراهم شده است. وی با بیان اینکه مراحل اولیه اجرای این طرح در حال انجام است، اضافه کرد: در این طرح تمام تلاش این است که پسماند کمتری تولید و پسماندها

به صورت مدیریت شده تفکیک شود. رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران ادامه داد: در این طرح پسماندها از طریق سیستم MRF فراهم شده است. وی با بیان اینکه مراحل اولیه اجرای این طرح در حال انجام است، اضافه کرد: در این طرح تمام تلاش این است که پسماند کمتری تولید و پسماندها

رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران از کاهش تولید زباله در پایتخت خبر داد و گفت: حجم زباله تولید شده در پایتخت روزانه کمی بیش از ۵۰۰ تن تخمین زده می‌شود.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از مهر، زهرا

حرف آخر

آبروریزی عدم لغو، لغو و... «سپاهان - پرسپولیس» دستپخت چه کسی است؟

در این فوتبال را تخته کنید!



مهدی تیموری
سرمدبیر



دارم شخصا توقع صدور چنین حکمی یعنی «اعلام سه بر صفر مسابقه» را دارم و تصور نمی کنم اگر ملاک و معیار «قانون» باشد و تعاریفات مرسوم و کلیشه های فوتبال ایران، کنار گذاشته شود چیزی فراتر از این حکم صادر شود. ولی از سوی دیگر، روز گذشته شاهد انتشار یک پیام در قالب استوری (اینستاگرام) حاوی توهین های زشت، زنده و نابخشودنی از سوی «مهرداد میناوند» به مردم شریف «صفهان» بودیم که این موضوع باید فراتر از هر چیز دیگری مورد بررسی و پیگیری قانونی قرار بگیرد تا امثال او یاد بگیرند که مسائل سطحی فوتبالی را اینچنین به یک قوم، استان و شهر تعمیم نداده و مهم تر از آن به خود جرات ندهند تا بخش مهمی از ملت شریف ایران را «کتیف» و یا... بخوانند که یقیناً چنین چیزی لیاقت ذهن «غیرتمیز» خودشان است!

سال گذشته فینال جام حذفی «پرسپولیس - داماش» چه اتفاقی افتاده مسلماً مورد تایید ما و هیچکس دیگری هم نیست؛ اما آیا آن اتفاقی تلخ، دلبری است تا هر شخصی در هر زمانی که دلش خواست قانون را برای خود و تیمش طور دیگری تعریف کرده و به تیم رقیب، مسئولان سازمان لیگ و مهم تر از همه این ها، مردم فوتبالی دوست و میلیون ها بیننده تلویزیونی «دهن کچی» کند؟! این دیگر چه باب کثیفی است که شما یاران در اندیشه راه اندازی اش هستید؟ اساساً اتفاقات فینال جام حذفی با این دیدار قابل قیاس نیست. آن دیدار بر اثر مشکلات و نارسایی سازمان لیگ در امور مهمی چون «بلیت فروشی»، «تقسیم جایگاه ها» و «گیت بندی ورزشگاه» و... رخ داد و هر دو تیم در زمان مقرر در زمین حاضر بودند و آماده برگزاری مسابقه؛ اما روز گذشته چه؟! به گواه و شهادت ناظر بازی، فرمانده یگان ویژه صفهان و... بیش از یک ساعت تمام هیچ اثر، رد و نشان و میلی از تیم میزبان یعنی «سپاهان» برای برگزاری مسابقه وجود نداشت.

4

کلام آخر: در این فوتبال را تخته کنید!

۱. رُک و پوست کنده؛ مشاهده کردید؟ این وضعیت عالی ترین سطح فوتبال در کشورمان است! همین قدر مضحک و ساده لوحانه، اینچنین کمدی اسلب استیک که هر کس ساز خودش را می زند و هیچ قانون مشخص و مهم تر از آن «توان و اراده جدی» هم برای اصلاح و برخورد با مختلفان در آن وجود ندارد!
۲. رُک و پوست کنده تر؛ در این فوتبال را تخته کنید! بی برو برگرد. بیش از این همه هزینه روی دست بیت المال، عواطف مردم، اعصاب و روان ورزشکاران و... نگذارید.

3

از توهین زشت «مهرداد میناوند» به مردم اصفهان به سادگی عبور نکنید!

پر واضح است که «پرسپولیس» ها به دنبال اعلام نتیجه «سه بر صفر» مسابقه به نفع خودشان از سوی کمیته انضباطی و «سپاهانی» ها هم در جستجوی «تکرار بازی در روزی دیگر» هستند که با توجه به اتفاقات مشاهده شده و اطلاعاتی که از قوانین موجود

پیش از هر چیزی به لزوم لغو این مسابقه و اساساً سایر مسابقات ورزشی و فراتر از آن حتی مدارس، دانشگاه ها و... در شرایط فعلی بارها اشاره کرده و در همین مطلب هم از آن سخن گفتیم. چیزی که به هر «طریقی» و به هر «دللیلی» نشد و طبق قانون و دستوراتی که از بالا به دو باشگاه سپاهان و پرسپولیس ابلاغ شد، قرار بود راس ساعت ۱۶:۱۵ روز گذشته این دیدار حساس «بدون تماشاگر» برگزار شود و مدیران دو تیم هم از شب گذشته از این موضوع با خبر بوده و طبق صحبت های طرفین که از عبارت «امنیت ملی» در خصوص برگزاری قطعی این دیدار سخن گفتند، مشخص است که از بابت چرایی و دلایل آن هم کاملاً آگاه بودند.

پس این «شامورتنی» بازی های سپاهانی ها و راس آن ها آقایان «مسعود تابش» (مدیرعامل) و «سیامک قلیچ خانی» (مدیر رسانه ای) ناشی از چیست؟ مگر غیر از این است که دیدار «استقلال - ذوب آهن» در ورزشگاه آزادی هم بدون تماشاگر برگزار شد و اگر این دیدار هم در تهران بود قطعاً بدون تماشاگر اعلام و برگزار می شد؛ پرسش من از شما این است که آیا چیزی که ما نظاره گرش بودیم جز این بود که «پرسپولیس» هادر زمین حاضر بودند، سپاهانی ها با تاخیر بیش از نیم ساعته آمدند، وقتی هم که آمدند نه لیست دادند و نه برای گرم کردن وارد زمین شدن و... نهایتاً با بیش از یک ساعت تاخیر و نقض کامل قانون، وارد زمین شدند؟! اگر کسی چیزی فراتر از این دیده و از زبان شخص ناظر مسابقه «جلال مرادی» شنیده به ما هم بگوید تا بفهمیم!؟

اینکه هر چه می شود و آقایان از هر ۲ جمله ۱۱ بار تاکید و یادآوری می کنند که «فینال جام حذفی پارسال هم ۴ ساعت به خاطر هواداران پرسپولیس تاخیر داشت» از هر چیز دیگری در این آبروریزی جنجالی، زشت تر، کریه تر، مبتذل تر و حقیقتاً مشمئز کننده تر است و اساساً در ذهن ما این موضوع را متبادر می سازد که آن ها با این استدلال کودکانه که از کوچکترین منطقی پیروی نمی کند به دنبال «تلافی صرف» بوده اند؟! اینکه در دیدار

این مسابقه در این روز آن هم با وجود شیوع ویروس «کرونا» در کشور که حاصل آن اضطراب عمومی فعلی است پافشاری داشتند؟! مگر در همین نیم فصل اول، چندین مسابقه دستخوش تعویق و یا لغو نشده بود؟! پس چه اصراری بود که این دیدار حساس حتماً در همین روز برگزار شود؟ همانطور که در شماره قبلی و در پیش بازی این دیدار هم اشاره کردیم: آیا واقعاً امکان پذیر نبود تا با بررسی وضعیت و تقویم بازی های دو تیم، روز دیگری را با توافق دو تیم مشخص کرده تا این دیدار مهم (که به حق به عنوان ویتترین لیگ برتر شناخته می شود) بدون حاشیه و در سلامت کامل برگزار شود؟ می گویند «امنیت ملی»! این دیگر چه مدلی از امنیت ملی است؟! اینکه یک بازی با هر روشی که شده - حتی به قیمت امنیت جانی ورزشکارانمان - برگزار شود، امنیت ملی است؟ وقتی خودتان تصمیم گرفتید که دیدارها را بدون تماشاگر برگزار کنید، معنایش این است که از اهمیت وضعیت فعلی و خطرات احتمالی اش آگاه هستید و انصافاً دستتان هم درد نکند! اما این وسط تکلیف ورزشکاران چیست؟ مگر آن ها «ادم» نیستند یا سلامتی شان درجه اهمیت کمتری دارد و یا از قدرت ماورایی برخوردارند و در برابر کرونا یا انواع ویروس ها از قابلیت «ضد ضربه» بهره مند هستند؟! واقعاً چه سیاستی پشت برگزاری قطعی دو دیدار روز گذشته بود که از ابتدا آن را لغو نکردید؟ بی شک این یک خواسته عمومی است که مسئولان سازمان لیگ یکبار هم که شده دور از انواع شیوه های سفسطه و فراقکنی های معمول و پیش از آنکه پرد ها و رفتند، خود پرده ها را پایین کشیده و در این باره با مردم صریح سخن بگویند. هرچند که این روزها «صراحت» امر محالی است جدا...

2

اما «شامورتنی» بازی های مدیران سپاهان تا کجا ادامه خواهد داشت؟

1

مسابقه ای که «باید» به تعویق می افتاد اما... موضوعی که در وهله اول قابل باید بررسی کرد این است که اساساً چرا آقایان مسئول و سازمان لیگی ها تا این حد به برگزاری

ورزش نوجوانان

وقتی به لیگ کشوری صعود کردند اما از عهده تامین هزینه ها بر نیامدند؛

کسی نیست استعدادهای «پارسه لردگان» را دریابد؟



های اعزام تیم به مسابقات استانی و کشوری در تنگنا قرار داشت و به دلیل نبود اسپانسر مالی قادر به اعزام رده های سنی مختلف به لیگ کشوری نبودند. از بازیکنان شاخص تیم پارسه می توان به محمدجواد حسینی، ابوالفضل موسوی، ابوالفضل شهبازی، احسان حسینی، عارف جلیل، ابوالفضل کیانی و علی خالادی اشاره کرد که می توانیم انتظار درخشش آن ها در سال های آتی را داشته باشیم.

مختلف در این مسابقات حضور داشتند، با قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر مسابقات، به لیگ ۱ کشوری صعود کرد. این در حالی است که باشگاه پارسه لردگان در سال جاری در رده نونهالان و نوجوانان رشته فوتبال و فوتسال قهرمان استان چهارمحال و بختیاری شده و مجوز حضور در لیگ کشوری را کسب کرده ولی توجه به فعالیت در شهرستانی که از کارخانجات و صنایع مادر و بزرگ محروم می باشد در تامین هزینه

برگزاری مسابقات رده سنی نوجوانان زیر ۱۵ سال لیگ مناطق کشور در بهمن ماه سال جاری به میزبانی شهر اراک با حضور باشگاه پارسه لردگان تیم فوتبال نوجوانان پارسه بعد از کسب عنوان قهرمانی فوتبال استان چهارمحال و بختیاری به عنوان نماینده این استان در لیگ مناطق کشوری شرکت کرده که بعد از نمایش خوب بازیکنانی که به عنوان کم سن و سال ترین تیم شرکت کننده در لیگ نوجوانان ایران معرفی شدند، عنوان سومی منطقه خود در این مسابقات را به دست آوردند.

شایان توجه است تیم فوتسال نونهالان باشگاه پارسه لردگان نیز در تابستان ۹۸ در لیگ مناطق کشور حضور داشت و بعد از رقابت فشرده با ۳۲ تیم حاضر در این مسابقات که به عنوان قهرمانان استان های

عکس روز

چی شد که اینقدر بیشرف شدین؟!



یه روز به مردایی ماسک از روی صورت خودشون بر میداشتن، میذاشتن روی صورت رفقا شون، امروز حرام لقمگانی در همین آب و خاک ماسک ساده ۳۰۰۰ تومانی رو ۴۵ هزار تومان با منت میفروشن به هموطنشون...